2er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
1 232 Team Haibike Mixed 1 40 12:21:23

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Philipp Daum 08:17:19 0:16:46 28,09
2 Elisabeth Brandau 08:34:34 0:17:15 27,30
3 Philipp Daum 08:52:00 0:17:26 27,02
4 Elisabeth Brandau 09:09:51 0:17:51 26,39
5  Philipp Daum 09:27:31 0:17:40 26,66
6 Elisabeth Brandau 09:45:28 0:17:57 26,24
7  Philipp Daum 10:02:41 0:17:13 27,36
8 Elisabeth Brandau 10:20:47 0:18:06 26,02
9 Philipp Daum 10:38:49 0:18:02 26,12
10 Elisabeth Brandau 10:56:54 0:18:05 26,05
11 Philipp Daum 11:14:37 0:17:43 26,59
12 Philipp Daum 11:32:51 0:18:14 25,83
13 Elisabeth Brandau 11:50:47 0:17:56 26,26
14 Philipp Daum 12:09:02 0:18:15 25,81
15 Elisabeth Brandau 12:26:55 0:17:53 26,34
16  Philipp Daum 12:45:34 0:18:39 25,25
17 Elisabeth Brandau 13:04:29 0:18:55 24,90
18 Philipp Daum 13:22:27 0:17:58 26,22
19 Elisabeth Brandau 13:40:30 0:18:03 26,09
20 Philipp Daum 13:58:52 0:18:22 25,64
21 Elisabeth Brandau 14:17:39 0:18:47 25,08
22 Philipp Daum 14:36:10 0:18:31 25,44
23 Elisabeth Brandau 14:55:20 0:19:10 24,57
24 Philipp Daum 15:13:52 0:18:32 25,41
25 Elisabeth Brandau 15:32:55 0:19:03 24,72
26  Philipp Daum 15:51:22 0:18:27 25,53
27 Elisabeth Brandau 16:10:19 0:18:57 24,85
28  Philipp Daum 16:28:48 0:18:29 25,48
29 Elisabeth Brandau 16:47:49 0:19:01 24,77
30 Philipp Daum 17:06:25 0:18:36 25,32
31 Elisabeth Brandau 17:25:32 0:19:07 24,64
32  Philipp Daum 17:44:53 0:19:21 24,34
33 Elisabeth Brandau 18:04:03 0:19:10 24,57
34  Philipp Daum 18:23:09 0:19:06 24,66
35 Elisabeth Brandau 18:41:52 0:18:43 25,16
36  Philipp Daum 19:01:20 0:19:28 24,20
37 Elisabeth Brandau 19:19:54 0:18:34 25,37
38  Philipp Daum 19:41:05 0:21:11 22,23
39 Elisabeth Brandau 20:00:16 0:19:11 24,55
40 Elisabeth Brandau 20:21:56 0:21:40 21,74
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2er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
2 242 Multicycle/RSLC Holzkirchen Herren 1 39 12:08:24

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Christoph Kock 08:17:34 0:17:01 27,68
2  Christoph Kéck 08:34:21 0:16:47 28,06
3  Christian Frick 08:51:28 0:17:07 27,52
4  Christian Frick 09:09:10 0:17:42 26,61
5  Christoph Kéck 09:26:31 0:17:21 27,15
6 Christoph Kdck 09:43:58 0:17:27 26,99
7  Christian Frick 10:01:29 0:17:31 26,89
8 Christian Frick 10:19:25 0:17:56 26,26
9 Christoph Kéck 10:37:04 0:17:39 26,69
10  Christoph Kéck 10:54:44 0:17:40 26,66
11 Christian Frick 11:12:08 0:17:24 27,07
12  Christian Frick 11:31:17 0:19:09 24,60
13  Christoph Kéck 11:49:09 0:17:52 26,36
14 Christoph Kdck 12:07:33 0:18:24 25,60
15  Christian Frick 12:25:42 0:18:09 25,95
16  Christian Frick 12:44:28 0:18:46 25,10
17  Christoph Kdck 13:02:34 0:18:06 26,02
18  Christoph Kdck 13:21:03 0:18:29 25,48
19  Christian Frick 13:40:07 0:19:04 24,70
20 Christian Frick 13:59:42 0:19:35 24,05
21 Christoph Kdck 14:18:59 0:19:17 24,43
22 Christoph Kdck 14:38:03 0:19:04 24,70
23  Christian Frick 14:57:18 0:19:15 24,47
24  Christian Frick 15:16:42 0:19:24 24,28
25  Christoph Kdck 15:35:33 0:18:51 24,99
26  Christoph Koéck 15:54:12 0:18:39 25,25
27  Christian Frick 16:13:39 0:19:27 24,22
28 Christian Frick 16:34:16 0:20:37 22,85
29  Christoph Kéck 16:53:39 0:19:23 24,30
30 Christoph Kéck 17:13:25 0:19:46 23,83
31 Christian Frick 17:33:01 0:19:36 24,03
32  Christian Frick 17:53:10 0:20:09 23,37
33  Christoph Kéck 18:12:18 0:19:08 24,62
34  Christoph Kdck 18:31:38 0:19:20 24,36
35  Christian Frick 18:50:19 0:18:41 25,21
36  Christian Frick 19:09:27 0:19:08 24,62
37  Christoph Kéck 19:29:24 0:19:57 23,61
38 Christoph Kéck 19:49:28 0:20:04 23,47
39 Christian Frick 20:08:57 0:19:29 2417

12h MTB WM Fischbachau, 1. August 2009 Seite 2 timing and results by abavent - info@abavent.com



2er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
3 212 Corratec World team Herren 2 38 12:07:29

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Vitus Wagenbauer 08:17:33 0:17:00 27,71
2 Tobias eisenberger 08:34:49 0:17:16 27,28
3  Vitus Wagenbauer 08:52:32 0:17:43 26,59
4 Tobias eisenberger 09:10:16 0:17:44 26,56
5 Vitus Wagenbauer 09:28:25 0:18:09 25,95
6 Tobias eisenberger 09:46:31 0:18:06 26,02
7  Vitus Wagenbauer 10:05:08 0:18:37 25,30
8 Vitus Wagenbauer 10:24:17 0:19:09 24,60
9 Tobias eisenberger 10:42:39 0:18:22 25,64
10 Tobias eisenberger 11:01:26 0:18:47 25,08
11 Vitus Wagenbauer 11:20:19 0:18:53 24,94
12 Vitus Wagenbauer 11:39:29 0:19:10 24,57
13  Tobias eisenberger 11:58:05 0:18:36 25,32
14 Tobias eisenberger 12:17:32 0:19:27 24,22
15  Vitus Wagenbauer 12:37:20 0:19:48 23,79
16  Vitus Wagenbauer 12:57:05 0:19:45 23,85
17 Tobias eisenberger 13:16:34 0:19:29 24,17
18 Tobias eisenberger 13:36:09 0:19:35 24,05
19  Vitus Wagenbauer 13:55:31 0:19:22 24,32
20 Vitus Wagenbauer 14:15:16 0:19:45 23,85
21 Tobias eisenberger 14:34:47 0:19:31 24,13
22 Tobias eisenberger 14:54:37 0:19:50 23,75
23  Vitus Wagenbauer 15:14:38 0:20:01 23,53
24 Vitus Wagenbauer 15:35:38 0:21:00 22,43
25 Tobias eisenberger 15:55:25 0:19:47 23,81
26 Tobias eisenberger 16:15:16 0:19:51 23,73
27  Vitus Wagenbauer 16:35:25 0:20:09 23,37
28 Vitus Wagenbauer 16:55:57 0:20:32 22,94
29 Tobias eisenberger 17:15:47 0:19:50 23,75
30 Tobias eisenberger 17:35:52 0:20:05 23,45
31 Vitus Wagenbauer 17:54:52 0:19:00 24,79
32 Vitus Wagenbauer 18:14:20 0:19:28 24,20
33 Tobias eisenberger 18:34:32 0:20:12 23,32
34 Tobias eisenberger 18:54:47 0:20:15 23,26
35 Vitus Wagenbauer 19:12:00 0:17:13 27,36
36 Tobias eisenberger 19:32:19 0:20:19 23,18
37 Vitus Wagenbauer 19:49:34 0:17:15 27,30
38 Tobias eisenberger 20:08:02 0:18:28 25,51
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2er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
4 209 adidas medisport checker pig Mixed 2 38 12:16:34

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Markus Pielenz 08:17:27 0:16:54 27,87
2 Markus Pielenz 08:35:26 0:17:59 26,19
3 Markus Pielenz 08:54:02 0:18:36 25,32
4 Sandra Sumerauer 09:13:11 0:19:09 24,60
5 Sandra Sumerauer 09:32:40 0:19:29 24,17
6 Markus Pielenz 09:51:02 0:18:22 25,64
7  Markus Pielenz 10:09:28 0:18:26 25,55
8 Markus Pielenz 10:28:36 0:19:08 24,62
9 Sandra Sumerauer 10:47:57 0:19:21 24,34
10 Sandra Sumerauer 11:07:11 0:19:14 24,49
11 Markus Pielenz 11:26:14 0:19:03 24,72
12 Markus Pielenz 11:45:44 0:19:30 24,15
13 Markus Pielenz 12:05:58 0:20:14 23,28
14  Sandra Sumerauer 12:25:18 0:19:20 24,36
15 Sandra Sumerauer 12:44:41 0:19:23 24,30
16 Markus Pielenz 13:03:57 0:19:16 24,45
17 Markus Pielenz 13:22:29 0:18:32 25,41
18 Sandra Sumerauer 13:40:26 0:17:57 26,24
19 Markus Pielenz 13:59:06 0:18:40 25,23
20 Markus Pielenz 14:18:26 0:19:20 24,36
21 Sandra Sumerauer 14:38:11 0:19:45 23,85
22 Markus Pielenz 14:57:18 0:19:07 24,64
23 Markus Pielenz 15:16:41 0:19:23 24,30
24  Sandra Sumerauer 15:36:27 0:19:46 23,83
25 Markus Pielenz 15:56:06 0:19:39 23,97
26 Markus Pielenz 16:15:57 0:19:51 23,73
27 Sandra Sumerauer 16:34:55 0:18:58 24,83
28 Markus Pielenz 16:54:16 0:19:21 24,34
29 Sandra Sumerauer 17:14:40 0:20:24 23,09
30 Markus Pielenz 17:34:04 0:19:24 24,28
31 Sandra Sumerauer 17:55:10 0:21:06 22,32
32 Markus Pielenz 18:15:16 0:20:06 23,43
33 Sandra Sumerauer 18:35:45 0:20:29 22,99
34 Markus Pielenz 18:55:23 0:19:38 23,99
35 Sandra Sumerauer 19:16:24 0:21:01 22,41
36 Markus Pielenz 19:36:00 0:19:36 24,03
37 Markus Pielenz 19:55:28 0:19:28 24,20
38 Markus Pielenz 20:17:07 0:21:39 21,76
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2er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
5 204 RTT Herren 3 37 12:03:44

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Christian Kaulfersch 08:18:24 0:17:51 26,39
2  Christian Kaulfersch 08:36:59 0:18:35 25,35
3 Michael Ernst 08:54:58 0:17:59 26,19
4  Michael Ernst 09:13:30 0:18:32 25,41
5 Christian Kaulfersch 09:32:12 0:18:42 25,19
6 Christian Kaulfersch 09:50:48 0:18:36 25,32
7 Michael Ernst 10:09:18 0:18:30 25,46
8 Michael Ernst 10:28:13 0:18:55 24,90
9 Christian Kaulfersch 10:47:05 0:18:52 24,96
10 Christian Kaulfersch 11:06:17 0:19:12 24,53
11 Michael Ernst 11:25:03 0:18:46 25,10
12  Michael Ernst 11:44:00 0:18:57 24,85
13  Christian Kaulfersch 12:03:29 0:19:29 24,17
14  Christian Kaulfersch 12:23:10 0:19:41 23,93
15 Michael Ernst 12:42:11 0:19:01 24,77
16  Michael Ernst 13:02:59 0:20:48 22,64
17  Christian Kaulfersch 13:22:38 0:19:39 23,97
18 Christian Kaulfersch 13:43:21 0:20:43 22,74
19  Christian Kaulfersch 14:04:53 0:21:32 21,87
20 Michael Ernst 14:25:45 0:20:52 22,57
21 Michael Ernst 14:46:26 0:20:41 22,77
22 Michael Ernst 15:07:03 0:20:37 22,85
23 Christian Kaulfersch 15:27:01 0:19:58 23,59
24  Christian Kaulfersch 15:47:43 0:20:42 22,75
25 Michael Ernst 16:07:07 0:19:24 24,28
26 Michael Ernst 16:27:32 0:20:25 23,07
27  Christian Kaulfersch 16:47:26 0:19:54 23,67
28 Christian Kaulfersch 17:08:26 0:21:00 22,43
29 Michael Ernst 17:27:40 0:19:14 24,49
30 Michael Ernst 17:46:50 0:19:10 24,57
31 Christian Kaulfersch 18:06:10 0:19:20 24,36
32 Christian Kaulfersch 18:25:58 0:19:48 23,79
33 Michael Ernst 18:45:02 0:19:04 24,70
34 Michael Ernst 19:06:23 0:21:21 22,06
35 Christian Kaulfersch 19:25:22 0:18:59 24,81
36 Christian Kaulfersch 19:44:51 0:19:29 24,17
37 Michael Ernst 20:04:17 0:19:26 24.24
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2er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
6 229 Team XANDILLI Herren 4 37 12:12:40

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Alexander Altmann 08:18:23 0:17:50 26,41
2 Willi Jensen 08:36:53 0:18:30 25,46
3 Alexander Altmann 08:55:47 0:18:54 24,92
4  Willi Jensen 09:14:26 0:18:39 25,25
5 Alexander Altmann 09:34:00 0:19:34 24,07
6 WilliJensen 09:52:43 0:18:43 25,16
7  Alexander Altmann 10:12:20 0:19:37 24,01
8 WilliJensen 10:31:10 0:18:50 25,01
9 Alexander Altmann 10:50:46 0:19:36 24,03
10  Willi Jensen 11:09:38 0:18:52 24,96
11 Alexander Altmann 11:29:43 0:20:05 23,45
12 Willi Jensen 11:48:47 0:19:04 24,70
13 Alexander Altmann 12:08:46 0:19:59 23,57
14 Willi Jensen 12:27:44 0:18:58 24,83
15 Alexander Altmann 12:47:57 0:20:13 23,30
16 Willi Jensen 13:06:38 0:18:41 25,21
17  Alexander Altmann 13:26:58 0:20:20 23,16
18  Willi Jensen 13:45:47 0:18:49 25,03
19 Alexander Altmann 14:06:09 0:20:22 23,13
20 Willi Jensen 14:25:21 0:19:12 24,53
21  Alexander Altmann 14:47:06 0:21:45 21,66
22  Willi Jensen 15:07:03 0:19:57 23,61
23  Willi Jensen 15:28:53 0:21:50 21,57
24  Alexander Altmann 15:49:31 0:20:38 22,83
25 Alexander Altmann 16:10:30 0:20:59 22,45
26  Willi Jensen 16:29:53 0:19:23 24,30
27 Alexander Altmann 16:51:17 0:21:24 22,01
28 Willi Jensen 17:10:29 0:19:12 24,53
29 Alexander Altmann 17:31:28 0:20:59 22,45
30 Willi Jensen 17:50:26 0:18:58 24,83
31 Alexander Altmann 18:11:13 0:20:47 22,66
32 Willi Jensen 18:30:47 0:19:34 24,07
33 Alexander Altmann 18:50:53 0:20:06 23,43
34  Alexander Altmann 19:11:28 0:20:35 22,88
35 Willi Jensen 19:30:37 0:19:09 24,60
36  Willi Jensen 19:50:00 0:19:23 24,30
37 Alexander Altmann 20:13:13 0:23:13 20,29
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2er Teams

Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

7 214 Fuji Bikes Europe Mixed 3 37 12:18:16
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Torsten Franke 08:18:53 0:18:20 25,69
2 Torsten Franke 08:37:49 0:18:56 24,88
3 Torsten Franke 08:57:04 0:19:15 24 .47
4 Torsten Franke 09:16:32 0:19:28 24,20
5 Torsten Franke 09:35:42 0:19:10 24,57
6 Torsten Franke 09:54:53 0:19:11 24,55
7 Mailin Franke 10:14:04 0:19:11 24,55
8 Mailin Franke 10:34:04 0:20:00 23,55
9 Mailin Franke 10:53:56 0:19:52 23,71
10 Mailin Franke 11:14:00 0:20:04 23,47
11 Mailin Franke 11:34:00 0:20:00 23,55
12  Mailin Franke 11:54:22 0:20:22 23,13
13 Torsten Franke 12:14:08 0:19:46 23,83
14  Torsten Franke 12:33:51 0:19:43 23,89
15 Torsten Franke 12:53:42 0:19:51 23,73
16 Torsten Franke 13:14:21 0:20:39 22,81
17 Torsten Franke 13:35:17 0:20:56 22,50
18 Torsten Franke 13:55:54 0:20:37 22,85
19 Mailin Franke 14:15:23 0:19:29 2417
20 Mailin Franke 14:34:52 0:19:29 2417
21 Mailin Franke 14:54:59 0:20:07 23,41
22  Mailin Franke 15:15:14 0:20:15 23,26
23 Mailin Franke 15:35:50 0:20:36 22,86
24 Mailin Franke 15:56:07 0:20:17 23,22
25 Torsten Franke 16:15:57 0:19:50 23,75
26 Torsten Franke 16:35:00 0:19:03 24,72
27 Torsten Franke 16:55:03 0:20:03 23,49
28 Mailin Franke 17:14:40 0:19:37 24,01
29 Mailin Franke 17:35:15 0:20:35 22,88
30 Mailin Franke 17:55:50 0:20:35 22,88
31 Torsten Franke 18:15:53 0:20:03 23,49
32 Torsten Franke 18:36:04 0:20:11 23,34
33 Torsten Franke 18:56:48 0:20:44 22,72
34 Mailin Franke 19:16:56 0:20:08 23,39
35 Mailin Franke 19:37:12 0:20:16 23,24
36 Mailin Franke 19:57:43 0:20:31 22,96
37 Mailin Franke 20:18:49 0:21:06 22,32
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2er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
8 215 Sagewerk Obermaier Mixed 4 36 12:07:29

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Falk Ebert 08:17:27 0:16:54 27,87
2 Nadine Ader 08:37:17 0:19:50 23,75
3 Falk Ebert 08:54:42 0:17:25 27,04
4 Nadine Ader 09:15:08 0:20:26 23,05
5 Falk Ebert 09:32:39 0:17:31 26,89
6 Nadine Ader 09:53:21 0:20:42 22,75
7 Falk Ebert 10:11:18 0:17:57 26,24
8 Nadine Ader 10:31:50 0:20:32 22,94
9 Falk Ebert 10:49:31 0:17:41 26,64
10 Nadine Ader 11:10:15 0:20:44 22,72
11 Falk Ebert 11:28:09 0:17:54 26,31
12  Nadine Ader 11:49:17 0:21:08 22,29
13 Falk Ebert 12:07:52 0:18:35 25,35
14 Falk Ebert 12:26:33 0:18:41 25,21
15 Nadine Ader 12:49:02 0:22:29 20,95
16 Falk Ebert 13:08:14 0:19:12 24,53
17 Falk Ebert 18:27:57 0:19:43 23,89
18 Falk Ebert 13:48:52 0:20:55 22,52
19 Falk Ebert 14:08:44 0:19:52 23,71
20 Falk Ebert 14:29:56 0:21:12 22,22
21 Falk Ebert 14:51:29 0:21:33 21,86
22 Falk Ebert 15:12:57 0:21:28 21,94
23 Falk Ebert 15:33:41 0:20:44 22,72
24 Falk Ebert 15:54:09 0:20:28 23,01
25 Falk Ebert 16:15:51 0:21:42 21,71
26 Falk Ebert 16:37:01 0:21:10 22,25
27 Nadine Ader 16:57:37 0:20:36 22,86
28 Falk Ebert 17:18:16 0:20:39 22,81
29 Falk Ebert 17:38:59 0:20:43 22,74
30 Falk Ebert 18:00:55 0:21:56 21,47
31 Nadine Ader 18:21:52 0:20:57 22,48
32 Falk Ebert 18:43:31 0:21:39 21,76
33 Nadine Ader 19:05:03 0:21:32 21,87
34 Falk Ebert 19:25:45 0:20:42 22,75
35 Nadine Ader 19:47:07 0:21:22 22,04
36 Falk Ebert 20:08:02 0:20:55 22,52
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2er Teams

Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

9 238 Team Rad-Sporthaus.com Herren 5 36 12:09:31
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Thomas Brandl 08:19:40 0:19:07 24,64
2 Thomas Brand| 08:38:53 0:19:13 24,51
3 Franz Lindner 08:57:41 0:18:48 25,05
4 Thomas Brandl 09:16:47 0:19:06 24,66
5 Franz Lindner 09:35:41 0:18:54 24,92
6 Thomas Brandl 09:55:31 0:19:50 23,75
7 Franz Lindner 10:14:59 0:19:28 24,20
8 Thomas Brandl 10:34:42 0:19:43 23,89
9 Franz Lindner 10:54:26 0:19:44 23,87
10 Thomas Brandl 11:14:09 0:19:43 23,89
11 Franz Lindner 11:34:00 0:19:51 23,73
12 Thomas Brandl 11:54:34 0:20:34 22,90
13 Franz Lindner 12:14:57 0:20:23 23,11
14  Franz Lindner 12:35:46 0:20:49 22,63
15 Thomas Brandl 12:55:57 0:20:11 23,34
16 Franz Lindner 13:16:30 0:20:33 22,92
17 Thomas Brandl 13:36:09 0:19:39 23,97
18 Franz Lindner 13:56:42 0:20:33 22,92
19 Thomas Brandl 14:17:50 0:21:08 22,29
20 Franz Lindner 14:38:11 0:20:21 23,14
21  Thomas Brand| 14:59:03 0:20:52 22,57
22 Franz Lindner 15:19:27 0:20:24 23,09
23 Thomas Brand| 15:39:40 0:20:13 23,30
24  Franz Lindner 15:59:40 0:20:00 23,55
25 Thomas Brand| 16:21:17 0:21:37 21,79
26 Franz Lindner 16:41:32 0:20:15 23,26
27 Thomas Brandl 17:03:27 0:21:55 21,49
28 Franz Lindner 17:24:10 0:20:43 22,74
29 Thomas Brand| 17:45:42 0:21:32 21,87
30 Franz Lindner 18:08:12 0:22:30 20,93
31 Thomas Brand| 18:29:15 0:21:03 22,38
32 Franz Lindner 18:50:20 0:21:05 22,34
33 Thomas Brand| 19:09:34 0:19:14 24,49
34  Franz Lindner 19:30:36 0:21:02 22,39
35 Thomas Brand| 19:50:01 0:19:25 24,26
36 Franz Lindner 20:10:04 0:20:03 23,49
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2er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
10 202 Beastie Bikerz Herren 6 36 12:09:34

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1  Florian Behrens 08:19:15 0:18:42 25,19
2 Florian Behrens 08:37:44 0:18:29 25,48
3 Wolfgang Hiltscher, Dr. 08:57:24 0:19:40 23,95
4  Wolfgang Hiltscher, Dr. 09:17:51 0:20:27 23,03
5 Florian Behrens 09:36:34 0:18:43 25,16
6 Florian Behrens 09:55:22 0:18:48 25,05
7  Wolfgang Hiltscher, Dr. 10:15:47 0:20:25 23,07
8 Wolfgang Hiltscher, Dr. 10:36:29 0:20:42 22,75
9 Florian Behrens 10:55:17 0:18:48 25,05
10 Florian Behrens 11:14:10 0:18:53 24,94
11 Wolfgang Hiltscher, Dr. 11:34:01 0:19:51 23,73
12 Wolfgang Hiltscher, Dr. 11:54:26 0:20:25 23,07
13 Florian Behrens 12:13:39 0:19:13 24,51
14  Florian Behrens 12:33:00 0:19:21 24,34
15 Wolfgang Hiltscher, Dr. 12:53:27 0:20:27 23,03
16  Wolfgang Hiltscher, Dr. 13:14:35 0:21:08 22,29
17  Florian Behrens 13:34:29 0:19:54 23,67
18 Florian Behrens 13:54:24 0:19:55 23,65
19  Wolfgang Hiltscher, Dr. 14:15:18 0:20:54 22,54
20 Wolfgang Hiltscher, Dr. 14:35:57 0:20:39 22,81
21  Florian Behrens 14:55:53 0:19:56 23,63
22  Florian Behrens 15:16:31 0:20:38 22,83
23 Wolfgang Hiltscher, Dr. 15:37:13 0:20:42 22,75
24 Wolfgang Hiltscher, Dr. 15:58:18 0:21:05 22,34
25 Florian Behrens 16:18:36 0:20:18 23,20
26  Florian Behrens 16:38:39 0:20:03 23,49
27 Wolfgang Hiltscher, Dr. 17:00:58 0:22:19 21,11
28 Wolfgang Hiltscher, Dr. 17:23:02 0:22:04 21,34
29 Florian Behrens 17:42:35 0:19:33 24,09
30 Florian Behrens 18:04:06 0:21:31 21,89
31 Wolfgang Hiltscher, Dr. 18:25:39 0:21:33 21,86
32 Wolfgang Hiltscher, Dr. 18:47:02 0:21:23 22,03
33 Florian Behrens 19:07:22 0:20:20 23,16
34  Florian Behrens 19:27:33 0:20:11 23,34
35 Wolfgang Hiltscher, Dr. 19:48:44 0:21:11 22,23
36 Wolfgang Hiltscher, Dr. 20:10:07 0:21:23 22,03
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2er Teams

Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
11 218 moooove RacingTeam Mixed 5 36 12:15:20

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Gwenda Rising 08:21:44 0:21:11 22,23
2 Matthias Markl 08:40:14 0:18:30 25,46
3 Gwenda Rusing 09:00:37 0:20:23 23,11
4  Matthias Markl 09:19:15 0:18:38 25,28
5 Gwenda Rising 09:40:22 0:21:07 22,30
6 Matthias Markl 09:58:53 0:18:31 25,44
7 Gwenda Rising 10:20:27 0:21:34 21,84
8 Matthias Markl 10:39:12 0:18:45 25,12
9 Matthias Markl 10:57:57 0:18:45 25,12
10 Gwenda Rusing 11:19:39 0:21:42 21,71
11 Matthias Markl 11:38:57 0:19:18 24,40
12  Matthias Markl 11:58:39 0:19:42 23,91
13 Gwenda Rising 12:19:57 0:21:18 22,11
14  Gwenda Rising 12:40:52 0:20:55 22,52
15 Matthias Markl 13:00:38 0:19:46 23,83
16 Matthias Markl 13:21:24 0:20:46 22,68
17  Gwenda Rising 13:42:48 0:21:24 22,01
18 Matthias Markl 14:03:40 0:20:52 22,57
19 Gwenda Rusing 14:25:28 0:21:48 21,61
20 Matthias Markl 14:46:06 0:20:38 22,83
21 Gwenda Rising 15:07:25 0:21:19 22,10
22  Matthias Markl 15:27:11 0:19:46 23,83
23 Gwenda Rusing 15:49:01 0:21:50 21,57
24  Matthias Markl 16:08:57 0:19:56 23,63
25 Gwenda Rusing 16:30:10 0:21:13 22,20
26  Matthias Markl 16:49:25 0:19:15 24 .47
27 Gwenda Rusing 17:10:28 0:21:03 22,38
28 Matthias Markl 17:30:04 0:19:36 24,03
29 Gwenda Rising 17:51:24 0:21:20 22,08
30 Matthias Markl 18:11:11 0:19:47 23,81
31 Gwenda Rising 18:32:17 0:21:06 22,32
32 Matthias Markl 18:52:25 0:20:08 23,39
33 Gwenda Rusing 19:13:52 0:21:27 21,96
34  Matthias Markl 19:34:03 0:20:11 23,34
35 Gwenda Ruising 19:55:06 0:21:03 22,38
36 Matthias Markl 20:15:53 0:20:47 22,66
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2er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
12 205 Sumser Kommunikationstechnik Herren 7 36 12:20:40

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Michael Steiert 08:19:42 0:19:09 24,60
2 Michael Steiert 08:39:23 0:19:41 23,93
3 Mathias Walleser 08:58:58 0:19:35 24,05
4  Mathias Walleser 09:18:36 0:19:38 23,99
5 Michael Steiert 09:38:45 0:20:09 23,37
6 Michael Steiert 09:59:00 0:20:15 23,26
7 Mathias Walleser 10:17:57 0:18:57 24,85
8 Mathias Walleser 10:37:18 0:19:21 24,34
9 Michael Steiert 10:57:44 0:20:26 23,05
10 Michael Steiert 11:17:16 0:19:32 24,11
11 Mathias Walleser 11:36:47 0:19:31 24,13
12 Mathias Walleser 11:56:36 0:19:49 23,77
13 Michael Steiert 12:17:18 0:20:42 22,75
14 Michael Steiert 12:37:39 0:20:21 23,14
15 Mathias Walleser 12:56:42 0:19:03 24,72
16 Mathias Walleser 13:16:03 0:19:21 24,34
17 Michael Steiert 13:36:20 0:20:17 23,22
18 Michael Steiert 13:57:22 0:21:02 22,39
19 Mathias Walleser 14:17:34 0:20:12 23,32
20 Mathias Walleser 14:38:12 0:20:38 22,83
21 Michael Steiert 14:59:03 0:20:51 22,59
22 Michael Steiert 15:19:28 0:20:25 23,07
23 Mathias Walleser 15:39:41 0:20:13 23,30
24  Mathias Walleser 16:02:01 0:22:20 21,09
25 Michael Steiert 16:23:23 0:21:22 22,04
26  Michael Steiert 16:44:07 0:20:44 22,72
27 Mathias Walleser 17:05:59 0:21:52 21,54
28 Mathias Walleser 17:29:00 0:23:01 20,46
29 Michael Steiert 17:50:28 0:21:28 21,94
30 Michael Steiert 18:11:56 0:21:28 21,94
31 Mathias Walleser 18:33:16 0:21:20 22,08
32 Mathias Walleser 18:54:48 0:21:32 21,87
33 Michael Steiert 19:16:34 0:21:46 21,64
34 Mathias Walleser 19:36:37 0:20:03 23,49
35 Michael Steiert 19:56:36 0:19:59 23,57
36 Michael Steiert 20:21:13 0:24:37 19,13
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2er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
13 203 do schau her Herren 8 35 12:04:17

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Franz Hofbauer 08:18:57 0:18:24 25,60
2 Franz Hofbauer 08:37:36 0:18:39 25,25
3 Hansi Petermiller 08:57:05 0:19:29 2417
4 Hansi Petermiiller 09:16:33 0:19:28 24,20
5 Franz Hofbauer 09:35:26 0:18:53 24,94
6 Franz Hofbauer 09:54:25 0:18:59 24,81
7 Hansi Petermiller 10:14:06 0:19:41 23,93
8 Hansi Petermiiller 10:33:34 0:19:28 24,20
9 Franz Hofbauer 10:52:45 0:19:11 24,55
10 Franz Hofbauer 11:12:14 0:19:29 24,17
11 Hansi Petermdller 11:32:33 0:20:19 23,18
12 Hansi Petermdller 11:52:51 0:20:18 23,20
13 Franz Hofbauer 12:12:46 0:19:55 23,65
14  Franz Hofbauer 12:32:33 0:19:47 23,81
15 Hansi Petermdller 12:53:43 0:21:10 22,25
16 Hansi Petermdller 13:15:10 0:21:27 21,96
17 Franz Hofbauer 13:35:16 0:20:06 23,43
18 Franz Hofbauer 13:56:21 0:21:05 22,34
19 Hansi Petermdller 14:17:42 0:21:21 22,06
20 Hansi Petermiiller 14:39:36 0:21:54 21,51
21  Franz Hofbauer 15:00:57 0:21:21 22,06
22 Franz Hofbauer 15:23:32 0:22:35 20,86
23 Hansi Petermiiller 15:46:14 0:22:42 20,75
24  Hansi Petermiiller 16:09:32 0:23:18 20,21
25 Hansi Petermiiller 16:32:43 0:23:11 20,32
26 Franz Hofbauer 16:53:05 0:20:22 23,13
27 Franz Hofbauer 17:14:23 0:21:18 22,11
28 Hansi Petermiiller 17:36:24 0:22:01 21,39
29 Hansi Petermiiller 17:58:36 0:22:12 21,22
30 Franz Hofbauer 18:18:14 0:19:38 23,99
31 Franz Hofbauer 18:39:09 0:20:55 22,52
32 Hansi Petermiiller 19:01:08 0:21:59 21,43
33 Hansi Petermiiller 19:23:26 0:22:18 21,12
34  Franz Hofbauer 19:43:17 0:19:51 23,73
35 Hansi Petermiiller 20:04:50 0:21:33 21,86
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2er Teams

Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

14 220 moooove RacingTeam Mixed 6 34 12:13:32
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Philipp Pangerl 08:19:09 0:18:36 25,32
2 Susan Beale 08:42:36 0:23:27 20,09
3  Philipp Pangerl! 09:01:01 0:18:25 25,57
4  Philipp Pangerl! 09:20:07 0:19:06 24,66
5 Susan Beale 09:45:08 0:25:01 18,83
6 Philipp Pangerl 10:04:04 0:18:56 24,88
7  Philipp Pangerl 10:22:59 0:18:55 24,90
8 Susan Beale 10:48:06 0:25:07 18,75
9 Philipp Pangerl 11:07:19 0:19:13 24,51
10  Philipp Pangerl 11:26:40 0:19:21 24,34
11 Susan Beale 11:52:17 0:25:37 18,39
12 Philipp Pangerl 12:11:38 0:19:21 24,34
13 Philipp Pangerl 12:31:01 0:19:23 24,30
14 Susan Beale 12:57:12 0:26:11 17,99
15  Philipp Pangerl 13:16:54 0:19:42 23,91
16  Philipp Panger! 13:36:30 0:19:36 24,03
17 Susan Beale 14:02:51 0:26:21 17,87
18  Philipp Pangerl 14:23:02 0:20:11 23,34
19  Philipp Pangerl 14:43:05 0:20:03 23,49
20 Susan Beale 15:09:49 0:26:44 17,62
21 Philipp Pangerl 15:29:47 0:19:58 23,59
22  Philipp Pangerl 15:49:42 0:19:55 23,65
23 Susan Beale 16:17:01 0:27:19 17,24
24  Philipp Pangerl 16:36:25 0:19:24 24,28
25  Philipp Pangerl 16:55:49 0:19:24 24,28
26 Susan Beale 17:23:32 0:27:43 16,99
27  Philipp Pangerl 17:43:14 0:19:42 23,91
28  Philipp Pangerl 18:03:08 0:19:54 23,67
29 Susan Beale 18:30:55 0:27:47 16,95
30 Philipp Pangerl 18:50:20 0:19:25 24,26
31 Philipp Pangerl 19:09:52 0:19:32 24,11
32 Susan Beale 19:34:57 0:25:05 18,78
33  Philipp Pangerl 19:54:03 0:19:06 24,66
34  Philipp Pangerl 20:14:05 0:20:02 23,51
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2er Teams

Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

15 206 Team Sport Grossegger Herren 9 34 12:18:17
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Florian Mdiller 08:21:06 0:20:33 22,92
2 Florian Miller 08:41:12 0:20:06 23,43
3 Thomas Kantenseder 09:01:54 0:20:42 22,75
4 Thomas Kantenseder 09:22:47 0:20:53 22,55
5  Florian Mller 09:42:30 0:19:43 23,89
6 Florian Miller 10:01:30 0:19:00 24,79
7  Florian Miller 10:20:34 0:19:04 24,70
8 Thomas Kantenseder 10:41:15 0:20:41 22,77
9 Thomas Kantenseder 11:02:32 0:21:17 22,13
10 Thomas Kantenseder 11:24:15 0:21:43 21,69
11 Florian Miller 11:44:36 0:20:21 23,14
12  Florian Mdiller 12:04:43 0:20:07 23,41
13 Thomas Kantenseder 12:27:05 0:22:22 21,06
14 Thomas Kantenseder 12:49:19 0:22:14 21,18
15  Florian Miller 13:09:12 0:19:53 23,69
16  Florian Miller 13:31:40 0:22:28 20,96
17 Thomas Kantenseder 13:55:19 0:23:39 19,92
18 Thomas Kantenseder 14:18:35 0:23:16 20,24
19  Florian Miller 14:39:54 0:21:19 22,10
20 Florian Muller 15:01:54 0:22:00 21,41
21 Thomas Kantenseder 15:24:41 0:22:47 20,67
22 Thomas Kantenseder 15:48:31 0:23:50 19,76
23  Florian Mller 16:12:07 0:23:36 19,96
24  Florian Muller 16:34:17 0:22:10 21,25
25 Thomas Kantenseder 16:58:03 0:23:46 19,82
26 Thomas Kantenseder 17:21:47 0:23:44 19,85
27  Florian Mdller 17:43:43 0:21:56 21,47
28  Florian Mdller 18:05:22 0:21:39 21,76
29 Thomas Kantenseder 18:29:08 0:23:46 19,82
30 Thomas Kantenseder 18:52:18 0:23:10 20,33
31 Thomas Kantenseder 19:16:01 0:23:43 19,86
32  Florian Mller 19:37:08 0:21:07 22,30
33  Florian Mller 19:57:43 0:20:35 22,88
34  Florian Muller 20:18:50 0:21:07 22,30
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2er Teams

Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

16 225 Redheads Team Mixed 7 33 12:00:02
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Michael Fiihrmann 08:17:25 0:16:52 27,92
2 Evelyn Gorgos 08:39:48 0:22:23 21,04
3 Michael Fihrmann 08:58:25 0:18:37 25,30
4 Evelyn Gorgos 09:20:56 0:22:31 20,92
5 Michael Filhrmann 09:39:07 0:18:11 25,90
6 Michael Fihrmann 09:57:41 0:18:34 25,37
7 Evelyn Gorgos 10:20:52 0:23:11 20,32
8 Evelyn Gorgos 10:44:27 0:23:35 19,97
9 Michael Fihrmann 11:02:35 0:18:08 25,97
10 Evelyn Gorgos 11:27:17 0:24:42 19,07
11 Michael Fihrmann 11:46:46 0:19:29 24,17
12  Michael Fihrmann 12:06:18 0:19:32 24,11
13  Evelyn Gorgos 12:31:26 0:25:08 18,74
14  Evelyn Gorgos 12:56:08 0:24:42 19,07
15 Michael Fihrmann 13:15:58 0:19:50 23,75
16  Michael Fihrmann 13:36:10 0:20:12 23,32
17  Evelyn Gorgos 14:01:58 0:25:48 18,26
18 Michael Fihrmann 14:22:51 0:20:53 22,55
19 Michael Fihrmann 14:43:40 0:20:49 22,63
20 Evelyn Gorgos 15:07:46 0:24:06 19,54
21  Michael Fihrmann 15:28:04 0:20:18 23,20
22 Evelyn Gorgos 15:52:50 0:24:46 19,02
23 Evelyn Gorgos 16:16:50 0:24:00 19,63
24  Michael Fihrmann 16:36:35 0:19:45 23,85
25 Michael Fihrmann 16:57:07 0:20:32 22,94
26  Evelyn Gorgos 17:22:30 0:25:23 18,56
27  Evelyn Gorgos 17:47:35 0:25:05 18,78
28 Michael Filhrmann 18:08:24 0:20:49 22,63
29 Michael Filhrmann 18:30:23 0:21:59 21,43
30 Evelyn Gorgos 18:55:44 0:25:21 18,58
31 Michael Fihrmann 19:16:56 0:21:12 22,22
32 Evelyn Gorgos 19:41:54 0:24:58 18,87
33 Michael Fihrmann 20:00:35 0:18:41 25,21
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2er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
17 216 Med Sport Checker Pig Mixed 8 33 12:02:22

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Andy Meier 08:18:40 0:18:07 26,00
2  Andy Meier 08:37:36 0:18:56 24,88
3  Andy Meier 08:57:06 0:19:30 2415
4  Andy Meier 09:16:38 0:19:32 24 11
5 Andy Meier 09:36:12 0:19:34 24,07
6 Andy Meier 09:55:55 0:19:43 23,89
7 Susi Selmeier 10:18:52 0:22:57 20,52
8 Andy Meier 10:38:09 0:19:17 24,43
9 Andy Meier 10:57:45 0:19:36 24,03
10 Andy Meier 11:17:29 0:19:44 23,87
11 Andy Meier 11:38:10 0:20:41 22,77
12 Andy Meier 11:59:00 0:20:50 22,61
13 Andy Meier 12:19:44 0:20:44 22,72
14  Susi Selmeier 12:42:43 0:22:59 20,49
15  Susi Selmeier 13:06:56 0:24:13 19,45
16  Andy Meier 13:27:26 0:20:30 22,98
17  Andy Meier 13:48:37 0:21:11 22,23
18 Andy Meier 14:10:22 0:21:45 21,66
19  Susi Selmeier 14:34:05 0:23:43 19,86
20 Susi Selmeier 14:58:37 0:24:32 19,20
21 Andy Meier 15:19:00 0:20:23 23,11
22  Andy Meier 15:39:48 0:20:48 22,64
23 Andy Meier 16:00:38 0:20:50 22,61
24  Susi Selmeier 16:25:03 0:24:25 19,29
25  Susi Selmeier 16:49:37 0:24:34 19,17
26  Andy Meier 17:10:03 0:20:26 23,05
27  Andy Meier 17:30:44 0:20:41 22,77
28 Andy Meier 17:51:51 0:21:07 22,30
29 Susi Selmeier 18:29:38 0:37:47 12,47
30 Andy Meier 18:51:01 0:21:23 22,03
31  Andy Meier 19:12:04 0:21:03 22,38
32 Susi Selmeier 19:37:05 0:25:01 18,83
33 Andy Meier 20:02:55 0:25:50 18,23
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2er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
18 240 SC Schliersee Mixed 9 33 12:04:31

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Martina Pomper 08:22:05 0:21:32 21,87
2 Martina Pomper 08:43:45 0:21:40 21,74
3 Hardy Kihnert 09:03:02 0:19:17 24,43
4 Hardy Kihnert 09:22:55 0:19:53 23,69
5 Martina Pomper 09:45:01 0:22:06 21,31
6 Martina Pomper 10:07:26 0:22:25 21,01
7  Hardy Kihnert 10:27:01 0:19:35 24,05
8 Hardy Kihnert 10:47:13 0:20:12 23,32
9 Martina Pomper 11:10:01 0:22:48 20,66
10 Martina Pomper 11:33:23 0:23:22 20,16
11 Hardy Kihnert 11:53:36 0:20:13 23,30
12 Hardy Kihnert 12:14:48 0:21:12 22,22
13 Martina Pomper 12:37:52 0:23:04 20,42
14 Hardy Kihnert 12:58:30 0:20:38 22,83
15 Martina Pomper 13:22:29 0:23:59 19,64
16 Hardy Kihnert 13:43:17 0:20:48 22,64
17 Martina Pomper 14:06:50 0:23:33 20,00
18 Hardy Kihnert 14:28:34 0:21:44 21,67
19 Martina Pomper 14:51:58 0:23:24 20,13
20 Martina Pomper 15:16:19 0:24:21 19,34
21 Hardy Kihnert 15:36:52 0:20:33 22,92
22  Hardy Kihnert 15:58:32 0:21:40 21,74
23 Martina Pomper 16:22:35 0:24:03 19,58
24  Hardy Kihnert 16:44:09 0:21:34 21,84
25 Martina Pomper 17:08:09 0:24:00 19,63
26 Hardy Kihnert 17:29:52 0:21:43 21,69
27 Hardy Kihnert 17:52:28 0:22:36 20,84
28 Martina Pomper 18:15:18 0:22:50 20,63
29 Hardy Kihnert 18:37:31 0:22:13 21,20
30 Martina Pomper 19:00:18 0:22:47 20,67
31  Hardy Kihnert 19:21:18 0:21:00 22,43
32 Hardy Kuhnert 19:42:41 0:21:23 22,03
33 Martina Pomper 20:05:04 0:22:23 21,04
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2er Teams

Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

19 231 kine adventures Herren 10 33 12:13:21
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Christian Dufter 08:19:40 0:19:07 24,64
2  Christian Dufter 08:39:21 0:19:41 23,93
3 Christian Dufter 08:59:47 0:20:26 23,05
4 Roland Koenig 09:20:10 0:20:23 23,11
5 Roland Koenig 09:41:30 0:21:20 22,08
6 Roland Koenig 10:03:07 0:21:37 21,79
7  Christian Dufter 10:22:46 0:19:39 23,97
8 Christian Dufter 10:43:06 0:20:20 23,16
9  Christian Dufter 11:03:53 0:20:47 22,66
10 Roland Koenig 11:26:07 0:22:14 21,18
11 Roland Koenig 11:48:16 0:22:09 21,26
12 Roland Koenig 12:11:30 0:23:14 20,27
13  Christian Dufter 12:32:22 0:20:52 22,57
14  Christian Dufter 12:54:29 0:22:07 21,30
15  Christian Dufter 13:16:39 0:22:10 21,25
16 Roland Koenig 13:39:02 0:22:23 21,04
17 Roland Koenig 14:02:59 0:23:57 19,67
18 Roland Koenig 14:26:58 0:23:59 19,64
19  Christian Dufter 14:48:13 0:21:15 22,16
20 Christian Dufter 15:09:43 0:21:30 21,91
21 Christian Dufter 15:32:01 0:22:18 21,12
22 Roland Koenig 15:54:39 0:22:38 20,81
23 Roland Koenig 16:19:08 0:24:29 19,24
24  Roland Koenig 16:45:20 0:26:12 17,98
25  Christian Dufter 17:08:06 0:22:46 20,69
26 Roland Koenig 17:31:17 0:23:11 20,32
27  Christian Dufter 17:53:44 0:22:27 20,98
28 Roland Koenig 18:17:31 0:23:47 19,80
29 Roland Koenig 18:42:31 0:25:00 18,84
30 Roland Koenig 19:07:52 0:25:21 18,58
31 Christian Dufter 19:29:23 0:21:31 21,89
32 Roland Koenig 19:52:52 0:23:29 20,06
33  Christian Dufter 20:13:54 0:21:02 22,39
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2er Teams

Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

20 241 Mugelradler Schenkenfelden Herren 11 33 12:15:00
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Stefan Elmecker 08:19:59 0:19:26 24,24
2 Josef Holzl 08:41:17 0:21:18 22,11
3 Stefan Elmecker 09:01:41 0:20:24 23,09
4  Josef HolzI 09:22:49 0:21:08 22,29
5 Stefan Elmecker 09:42:49 0:20:00 23,55
6 Josef Holzl 10:04:05 0:21:16 22,15
7  Stefan Elmecker 10:23:59 0:19:54 23,67
8 Josef Holzl 10:45:05 0:21:06 22,32
9 Stefan Elmecker 11:05:57 0:20:52 22,57
10 Josef Holzl 11:28:12 0:22:15 21,17
11 Stefan Elmecker 11:49:13 0:21:01 22,41
12 Josef Holzl 12:11:59 0:22:46 20,69
13 Stefan Elmecker 12:33:53 0:21:54 21,51
14 Josef Holzl 12:56:28 0:22:35 20,86
15 Stefan Elmecker 13:18:58 0:22:30 20,93
16  Stefan Elmecker 13:41:42 0:22:44 20,72
17  Josef Holzl 14.05:34 0:28:52 19,73
18 Josef Holz 14:29:40 0:24:06 19,54
19 Stefan Elmecker 14:52:56 0:23:16 20,24
20 Josef Holzl 15:17:48 0:24:52 18,94
21 Stefan Elmecker 15:39:44 0:21:56 21,47
22 Josef Holzl 16:03:23 0:23:39 19,92
23 Stefan Elmecker 16:25:29 0:22:06 21,31
24  Josef Holzl 16:49:09 0:23:40 19,90
25 Stefan Elmecker 17:11:31 0:22:22 21,06
26 Josef Holzl 17:36:26 0:24:55 18,90
27  Stefan Elmecker 17:58:46 0:22:20 21,09
28 Josef Holzl 18:23:55 0:25:09 18,73
29 Stefan Elmecker 18:45:09 0:21:14 22,18
30 Josef Holzl 19:09:53 0:24:44 19,04
31 Stefan Elmecker 19:31:17 0:21:24 22,01
32 Josef Holzl 19:55:36 0:24:19 19,37
33 Stefan Elmecker 20:15:33 0:19:57 23,61
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2er Teams

Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

21 237 Schlierseer Radhaus Herren 12 32 12:08:33
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Seppi Reisinger 08:20:51 0:20:18 23,20
2 Michi Ermert 08:42:47 0:21:56 21,47
3  Seppi Reisinger 09:03:21 0:20:34 22,90
4  Seppi Reisinger 09:24:04 0:20:43 22,74
5 Michi Ermert 09:46:27 0:22:23 21,04
6 Michi Ermert 10:10:04 0:23:37 19,94
7  Seppi Reisinger 10:31:35 0:21:31 21,89
8 Seppi Reisinger 10:53:00 0:21:25 21,99
9 Michi Ermert 11:16:21 0:23:21 20,17
10  Michi Ermert 11:40:11 0:23:50 19,76
11 Seppi Reisinger 12:02:00 0:21:49 21,59
12 Seppi Reisinger 12:23:04 0:21:04 22,36
13 Michi Ermert 12:46:11 0:23:07 20,37
14 Michi Ermert 13:10:44 0:24:33 19,19
15  Michi Ermert 13:35:58 0:25:14 18,67
16  Seppi Reisinger 13:56:42 0:20:44 22,72
17  Seppi Reisinger 14:18:17 0:21:35 21,82
18 Michi Ermert 14:42:35 0:24:18 19,38
19  Seppi Reisinger 15:04:48 0:22:13 21,20
20 Michi Ermert 15:29:05 0:24:17 19,40
21 Seppi Reisinger 15:50:30 0:21:25 21,99
22 Michi Ermert 16:15:36 0:25:06 18,76
23  Seppi Reisinger 16:37:00 0:21:24 22,01
24 Michi Ermert 17:01:44 0:24:44 19,04
25  Seppi Reisinger 17:25:07 0:23:23 20,14
26  Michi Ermert 17:49:04 0:23:57 19,67
27  Seppi Reisinger 18:11:32 0:22:28 20,96
28 Michi Ermert 18:36:20 0:24:48 18,99
29 Seppi Reisinger 18:58:55 0:22:35 20,86
30 Michi Ermert 19:23:38 0:24:43 19,06
31  Seppi Reisinger 19:44:43 0:21:05 22,34
32  Michi Ermert 20:09:06 0:24:23 19,32
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2er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
22 208 Inn Bikes Rosenheim 2 Herren 13 31 11:55:28

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Daniel Miedl 08:21:38 0:21:05 22,34
2 Daniel Miedl 08:42:32 0:20:54 22,54
3  Chris Hendrich 09:083:21 0:20:49 22,63
4  Chris Hendrich 09:24:59 0:21:38 21,77
5 Daniel Miedl 09:45:13 0:20:14 23,28
6 Daniel Miedl 10:06:44 0:21:31 21,89
7  Chris Hendrich 10:28:15 0:21:31 21,89
8 Chris Hendrich 10:50:25 0:22:10 21,25
9 Daniel Miedl 11:11:49 0:21:24 22,01
10 Daniel Miedl 11:34:20 0:22:31 20,92
11 Chris Hendrich 11:57:11 0:22:51 20,61
12  Chris Hendrich 12:20:08 0:22:57 20,52
13 Daniel Miedl 12:42:01 0:21:53 21,52
14 Daniel Miedl 13:04:58 0:22:57 20,52
15 Chris Hendrich 13:29:03 0:24:05 19,56
16  Chris Hendrich 13:53:48 0:24:45 19,03
17  Daniel Miedl 14:16:36 0:22:48 20,66
18 Daniel Miedl 14:39:54 0:23:18 20,21
19 Chris Hendrich 15:04:01 0:24:07 19,53
20 Chris Hendrich 15:28:26 0:24:25 19,29
21 Daniel Miedl 15:50:49 0:22:23 21,04
22  Daniel Miedl 16:14:40 0:23:51 19,75
23  Chris Hendrich 16:38:32 0:23:52 19,73
24  Chris Hendrich 17:03:56 0:25:24 18,54
25 Daniel Miedl 17:27:06 0:23:10 20,33
26  Daniel Miedl 17:51:09 0:24:03 19,58
27  Chris Hendrich 18:15:42 0:24:33 19,19
28 Chris Hendrich 18:40:42 0:25:00 18,84
29 Daniel Miedl 19:02:42 0:22:00 21,41
30 Chris Hendrich 19:28:02 0:25:20 18,59
31  Chris Hendrich 19:56:01 0:27:59 16,83
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Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit

23 230 Jolly Racing Team JRT Mixed 10 31 12:07:13
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Christian Herler 08:20:43 0:20:10 23,36
2  Christian Herler 08:41:10 0:20:27 23,03
3  Christian Herler 09:01:40 0:20:30 22,98
4 Nadine Pantke 09:29:59 0:28:19 16,63
5 Nadine Pantke 09:58:34 0:28:35 16,48
6 Christian Herler 10:19:31 0:20:57 22,48
7  Christian Herler 10:40:19 0:20:48 22,64
8 Christian Herler 11:01:23 0:21:04 22,36
9 Nadine Pantke 11:29:51 0:28:28 16,55
10 Nadine Pantke 11:59:39 0:29:48 15,81
11 Christian Herler 12:20:13 0:20:34 22,90
12  Christian Herler 12:40:41 0:20:28 23,01
13  Christian Herler 13:01:29 0:20:48 22,64
14 Christian Herler 13:22:34 0:21:05 22,34
15 Nadine Pantke 13:51:59 0:29:25 16,01
16 Nadine Pantke 14:21:41 0:29:42 15,86
17  Christian Herler 14:42:56 0:21:15 22,16
18 Christian Herler 15:03:31 0:20:35 22,88
19  Christian Herler 15:25:02 0:21:31 21,89
20 Christian Herler 15:46:39 0:21:37 21,79
21 Nadine Pantke 16:17:18 0:30:39 15,37
22 Nadine Pantke 16:46:59 0:29:41 15,87
23  Christian Herler 17:07:54 0:20:55 22,52
24  Christian Herler 17:28:54 0:21:00 22,43
25  Christian Herler 17:50:31 0:21:37 21,79
26  Christian Herler 18:12:17 0:21:46 21,64
27 Nadine Pantke 18:40:29 0:28:12 16,70
28  Christian Herler 19:02:02 0:21:33 21,86
29 Christian Herler 19:24:15 0:22:13 21,20
30 Christian Herler 19:46:32 0:22:17 21,14
31  Christian Herler 20:07:46 0:21:14 22,18

Seite 23 timing and results by abavent - info@abavent.com

12h MTB WM Fischbachau, 1. August 2009



2er Teams

Ergebnisliste
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24 235 Team Prinoth Herren 14 31 12:07:31
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Jens Gabelein 08:23:44 0:23:11 20,32
2 Jens Gabelein 08:47:36 0:23:52 19,73
3 Jens Gabelein 09:12:43 0:25:07 18,75
4  Henning Heuer 09:32:05 0:19:22 24,32
5 Henning Heuer 09:51:45 0:19:40 23,95
6 Henning Heuer 10:12:06 0:20:21 23,14
7  Henning Heuer 10:32:45 0:20:39 22,81
8 Henning Heuer 10:53:11 0:20:26 23,05
9 Jens Gabelein 11:16:41 0:23:30 20,04
10 Jens Gabelein 11:41:35 0:24:54 18,92
11 Jens Gabelein 12:07:15 0:25:40 18,35
12 Jens Gabelein 12:33:52 0:26:37 17,70
13 Henning Heuer 12:53:13 0:19:21 24,34
14 Henning Heuer 13:14:18 0:21:05 22,34
15 Henning Heuer 13:35:39 0:21:21 22,06
16 Henning Heuer 13:57:28 0:21:49 21,59
17  Henning Heuer 14:21:01 0:23:33 20,00
18 Jens Gébelein 14:47:47 0:26:46 17,60
19 Jens Gabelein 15:14:17 0:26:30 17,77
20 Jens Gabelein 15:40:38 0:26:21 17,87
21 Jens Gabelein 16:12:31 0:31:53 14,77
22 Henning Heuer 16:33:52 0:21:21 22,06
23 Henning Heuer 16:55:10 0:21:18 22,11
24  Henning Heuer 17:18:26 0:23:16 20,24
25 Henning Heuer 17:43:41 0:25:15 18,65
26  Henning Heuer 18:07:05 0:23:24 20,13
27 Jens Gabelein 18:33:41 0:26:36 17,71
28 Jens Gabelein 19:01:54 0:28:13 16,69
29 Jens Gabelein 19:29:07 0:27:13 17,31
30 Henning Heuer 19:47:28 0:18:21 25,67
31 Henning Heuer 20:08:04 0:20:36 22,86
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25 201 Caruso-Racer Mixed 11 31 12:12:43

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Kai Petrick 08:20:34 0:20:01 23,53
2 Julia Petrick 08:44:04 0:23:30 20,04
3 Kai Petrick 09:04:03 0:19:59 23,57
4  Kai Petrick 09:24:31 0:20:28 23,01
5 Julia Petrick 09:48:42 0:24:11 19,48
6 Kai Petrick 10:09:19 0:20:37 22,85
7 Julia Petrick 10:34:28 0:25:09 18,73
8 Julia Petrick 10:59:46 0:25:18 18,62
9 Kai Petrick 11:20:26 0:20:40 22,79
10 Kai Petrick 11:42:36 0:22:10 21,25
11 Julia Petrick 12:08:39 0:26:03 18,08
12 Kai Petrick 12:30:04 0:21:25 21,99
13  Julia Petrick 12:55:19 0:25:15 18,65
14  Kai Petrick 13:17:14 0:21:55 21,49
15 Kai Petrick 13:40:17 0:23:03 20,43
16  Julia Petrick 14.06:18 0:26:01 18,10
17  Kai Petrick 14.28:57 0:22:39 20,79
18 Julia Petrick 14:55:25 0:26:28 17,80
19 Kai Petrick 15:18:51 0:23:26 20,10
20 Kai Petrick 15:43:35 0:24:44 19,04
21 Julia Petrick 16:10:17 0:26:42 17,64
22 Kai Petrick 16:33:44 0:23:27 20,09
23  Julia Petrick 17:00:19 0:26:35 17,72
24  Kai Petrick 17:23:36 0:23:17 20,23
25 Julia Petrick 17:50:44 0:27:08 17,36
26 Kai Petrick 18:14:17 0:23:33 20,00
27 Kai Petrick 18:36:48 0:22:31 20,92
28 Julia Petrick 19:02:42 0:25:54 18,19
29 Kai Petrick 19:25:27 0:22:45 20,70
30 Kai Petrick 19:48:06 0:22:39 20,79
31 Julia Petrick 20:13:16 0:25:10 18,72
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26 210 Triathlonteam Fischbachau Herren 15 31 12:16:40
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Hans kray 08:22:06 0:21:33 21,86
2 Hans kray 08:44:56 0:22:50 20,63
3 Hans kray 09:07:53 0:22:57 20,52
4 Martin Schoner 09:29:09 0:21:16 22,15
5 Martin Schoner 09:52:34 0:23:25 20,11
6 Martin Schoner 10:15:48 0:23:14 20,27
7 Hans kray 10:38:45 0:22:57 20,52
8 Hans kray 11:01:53 0:23:08 20,36
9 Hans kray 11:25:07 0:23:14 20,27
10 Martin Schoner 11:48:12 0:23:05 20,40
11 Martin Schoner 12:12:33 0:24:21 19,34
12  Martin Schoner 12:37:13 0:24:40 19,09
13 Hans kray 13:01:33 0:24:20 19,36
14  Hans kray 13:25:09 0:23:36 19,96
15 Hans kray 13:49:18 0:24:09 19,50
16  Martin Schoner 14:13:27 0:24:09 19,50
17  Martin Schoner 14:38:17 0:24:50 18,97
18 Martin Schoner 15:04:03 0:25:46 18,28
19 Hans kray 15:27:07 0:23:04 20,42
20 Hans kray 15:50:11 0:23:04 20,42
21 Hans kray 16:13:51 0:23:40 19,90
22 Hans kray 16:38:16 0:24:25 19,29
23  Martin Schoner 17:02:02 0:23:46 19,82
24  Martin Schoner 17:27:00 0:24:58 18,87
25 Martin Schoner 17:53:04 0:26:04 18,07
26 Hans kray 18:16:17 0:23:13 20,29
27 Hans kray 18:39:45 0:23:28 20,07
28 Martin Schoner 19:04:53 0:25:08 18,74
29 Martin Schoner 19:30:53 0:26:00 18,12
30 Hans kray 19:53:26 0:22:33 20,89
31 Hans kray 20:17:13 0:23:47 19,80
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27 233 zwei G Kronstadt/Siebenbiirgen Herren 16 31 12:20:15
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Pummi Copony 08:21:06 0:20:33 22,92
2 Pummi Copony 08:42:42 0:21:36 21,81
3 Matthias Copony 09:03:57 0:21:15 22,16
4  Matthias Copony 09:26:01 0:22:04 21,34
5 Pummi Copony 09:47:16 0:21:15 22,16
6 Pummi Copony 10:10:04 0:22:48 20,66
7  Matthias Copony 10:32:26 0:22:22 21,06
8 Matthias Copony 10:55:49 0:23:23 20,14
9  Pummi Copony 11:18:18 0:22:29 20,95
10  Pummi Copony 11:42:15 0:23:57 19,67
11 Matthias Copony 12:07:01 0:24:46 19,02
12 Matthias Copony 12:31:44 0:24:43 19,06
13 Pummi Copony 12:54:50 0:23:06 20,39
14 Pummi Copony 13:19:55 0:25:05 18,78
15  Matthias Copony 13:44:41 0:24:46 19,02
16  Matthias Copony 14:11:20 0:26:39 17,67
17 Pummi Copony 14:34:04 0:22:44 20,72
18 Pummi Copony 14:58:29 0:24:25 19,29
19  Matthias Copony 15:21:23 0:22:54 20,57
20 Pummi Copony 15:47:10 0:25:47 18,27
21 Matthias Copony 16:10:52 0:23:42 19,87
22 Pummi Copony 16:35:53 0:25:01 18,83
23  Matthias Copony 17:01:06 0:25:13 18,68
24 Pummi Copony 17:25:39 0:24:33 19,19
25 Pummi Copony 17:50:23 0:24:44 19,04
26  Matthias Copony 18:14:57 0:24:34 19,17
27  Pummi Copony 18:39:17 0:24:20 19,36
28 Matthias Copony 19:05:22 0:26:05 18,06
29  Pummi Copony 19:29:49 0:24:27 19,26
30 Pummi Copony 19:54:45 0:24:56 18,89
31 Pummi Copony 20:20:48 0:26:03 18,08
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28 239 Sc Bayrischzell Mixed 12 31 12:22:43
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Franz Mayer 08:21:50 0:21:17 22,13
2 Franz Mayer 08:43:33 0:21:43 21,69
3 Franz Mayer 09:05:27 0:21:54 21,51
4  Franz Mayer 09:27:33 0:22:06 21,31
5 Franz Mayer 09:50:42 0:23:09 20,35
6 Margreth Trainer 10:12:48 0:22:06 21,31
7 Margreth Trainer 10:36:01 0:23:13 20,29
8 Franz Mayer 10:58:19 0:22:18 21,12
9 Franz Mayer 11:22:32 0:24:13 19,45
10 Franz Mayer 11:49:04 0:26:32 17,75
11 Margreth Trainer 12:12:30 0:23:26 20,10
12 Margreth Trainer 12:35:57 0:23:27 20,09
13 Margreth Trainer 13:01:07 0:25:10 18,72
14 Franz Mayer 13:24:28 0:23:21 20,17
15 Franz Mayer 13:48:29 0:24:01 19,61
16  Margreth Trainer 14:13:29 0:25:00 18,84
17 Margreth Trainer 14:38:22 0:24:53 18,93
18 Franz Mayer 15:01:22 0:23:00 20,48
19  Franz Mayer 15:25:56 0:24:34 19,17
20 Margreth Trainer 15:50:55 0:24:59 18,85
21 Margreth Trainer 16:16:19 0:25:24 18,54
22  Franz Mayer 16:39:50 0:23:31 20,03
23 Franz Mayer 17:04:31 0:24:41 19,08
24  Margreth Trainer 17:28:44 0:24:13 19,45
25 Franz Mayer 17:53:41 0:24:57 18,88
26 Franz Mayer 18:21:27 0:27:46 16,96
27 Margreth Trainer 18:46:05 0:24:38 19,12
28 Margreth Trainer 19:10:35 0:24:30 19,22
29 Franz Mayer 19:33:06 0:22:31 20,92
30 Margreth Trainer 19:57:44 0:24:38 19,12
31 Margreth Trainer 20:23:16 0:25:32 18,45
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29 234 Drahtesel Team Herren 17 31 12:22:53

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Hansjorg Markl 08:21:25 0:20:52 22,57
2 Hansjérg Markl 08:43:33 0:22:08 21,28
3 Tobias Ostler 09:05:11 0:21:38 21,77
4  Tobias Ostler 09:27:24 0:22:13 21,20
5 Hansjérg Markl 09:47:56 0:20:32 22,94
6 Hansjérg Markl 10:09:49 0:21:53 21,52
7 Tobias Ostler 10:31:55 0:22:06 21,31
8 Tobias Ostler 10:54:56 0:23:01 20,46
9 Hansjérg Markl 11:16:28 0:21:32 21,87
10 Hansjérg Markl 11:40:11 0:23:43 19,86
11 Hansjérg Markl 12:05:16 0:25:05 18,78
12 Tobias Ostler 12:28:04 0:22:48 20,66
13 Tobias Ostler 12:52:13 0:24:09 19,50
14  Tobias Ostler 13:16:41 0:24:28 19,25
15 Hansjérg Markl 13:40:35 0:23:54 19,71
16  Hansjérg Markl 14:04:36 0:24:01 19,61
17  Tobias Ostler 14:28:51 0:24:15 19,42
18 Tobias Ostler 14:54:21 0:25:30 18,47
19  Hansjérg Markl 15:18:28 0:24:07 19,53
20 Hansj6érg Markl 15:43:31 0:25:03 18,80
21  Tobias Ostler 16:08:41 0:25:10 18,72
22 Tobias Ostler 16:34:18 0:25:37 18,39
23 Hansjérg Markl 16:59:37 0:25:19 18,60
24  Hansj6érg Markl 17:30:01 0:30:24 15,49
25 Tobias Ostler 17:55:13 0:25:12 18,69
26 Tobias Ostler 18:21:03 0:25:50 18,23
27 Hansjérg Méarkl 18:45:06 0:24:03 19,58
28 Hansjérg Méarkl 19:09:09 0:24:03 19,58
29 Tobias Ostler 19:32:21 0:23:12 20,30
30 Tobias Ostler 19:55:50 0:23:29 20,06
31 Tobias Ostler 20:23:26 0:27:36 17,07
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30 211 hellboys Herren 18 30 12:12:41
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Christian Huber 08:22:44 0:22:11 21,23
2  Martin Hell 08:45:21 0:22:37 20,83
3 Christian Huber 09:08:37 0:23:16 20,24
4 Martin Hell 09:31:40 0:23:03 20,43
5 Martin Hell 09:54:33 0:22:53 20,58
6 Christian Huber 10:17:38 0:23:05 20,40
7  Christian Huber 10:41:13 0:23:35 19,97
8 Martin Hell 11:04:52 0:23:39 19,92
9 Martin Hell 11:29:20 0:24:28 19,25
10 Christian Huber 11:52:58 0:23:38 19,93
11 Christian Huber 12:17:26 0:24:28 19,25
12 Martin Hell 12:42:03 0:24:37 19,13
13  Martin Hell 13:06:45 0:24:42 19,07
14  Christian Huber 13:31:01 0:24:16 19,41
15  Christian Huber 13:56:05 0:25:04 18,79
16  Martin Hell 14:20:47 0:24:42 19,07
17  Martin Hell 14:46:05 0:25:18 18,62
18 Christian Huber 15:11:10 0:25:05 18,78
19  Christian Huber 15:37:42 0:26:32 17,75
20 Martin Hell 16:02:16 0:24:34 19,17
21 Martin Hell 16:28:07 0:25:51 18,22
22  Christian Huber 16:52:28 0:24:21 19,34
23  Christian Huber 17:18:13 0:25:45 18,29
24 Martin Hell 17:43:16 0:25:03 18,80
25 Martin Hell 18:08:38 0:25:22 18,57
26  Christian Huber 18:33:36 0:24:58 18,87
27  Christian Huber 18:59:32 0:25:56 18,16
28 Martin Hell 19:24:27 0:24:55 18,90
29 Martin Hell 19:49:14 0:24:47 19,00
30 Christian Huber 20:13:14 0:24:00 19,63
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31 222 Team Zwillingscraft Damen 1 29 12:01:01
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 EvaEder 08:22:06 0:21:33 21,86
2 EvaEder 08:43:57 0:21:51 21,56
3 Christine WeiB 09:06:11 0:22:14 21,18
4  Christine WeiB 09:28:52 0:22:41 20,76
5 Eva Eder 09:50:42 0:21:50 21,57
6 Eva Eder 10:13:02 0:22:20 21,09
7  Christine WeiB 10:36:04 0:28:02 20,45
8 Christine WeiB 10:59:27 0:23:23 20,14
9 Eva Eder 11:22:34 0:23:07 20,37
10 Eva Eder 11:45:42 0:23:08 20,36
11 Christine WeiB 12:09:15 0:23:33 20,00
12  Christine WeiB 12:33:53 0:24:38 19,12
13 Eva Eder 13:00:22 0:26:29 17,78
14 Eva Eder 13:25:41 0:25:19 18,60
15 Christine WeiB 13:50:11 0:24:30 19,22
16  Christine WeiB 14:14.57 0:24:46 19,02
17 Eva Eder 14:40:52 0:25:55 18,17
18 Eva Eder 15:07:23 0:26:31 17,76
19 Christine WeiB 15:32:35 0:25:12 18,69
20 Christine WeiB3 15:57:58 0:25:23 18,56
21 Eva Eder 16:24:15 0:26:17 17,92
22 Eva Eder 16:50:06 0:25:51 18,22
23  Christine WeiB3 17:18:03 0:27:57 16,85
24  Christine WeiB3 17:47:23 0:29:20 16,06
25 Eva Eder 18:13:57 0:26:34 17,73
26 Eva Eder 18:40:35 0:26:38 17,68
27 Eva Eder 19:08:16 0:27:41 17,01
28 Christine WeiB 19:32:58 0:24:42 19,07
29 Eva Eder 20:01:34 0:28:36 16,47
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32 207 Radsport Rebel-Scott Mixed 13 29 12:17:16
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Beatrix FraB 08:23:15 0:22:42 20,75
2 Beatrix FraB 08:46:24 0:23:09 20,35
3 Beatrix FraB 09:08:53 0:22:29 20,95
4 Beatrix FraB3 09:31:15 0:22:22 21,06
5 Heitmann Martin 09:53:39 0:22:24 21,03
6 Heitmann Martin 10:15:49 0:22:10 21,25
7 Beatrix FraBB 10:38:41 0:22:52 20,60
8 Beatrix FraB3 11:01:55 0:23:14 20,27
9 Heitmann Martin 11:24:47 0:22:52 20,60
10 Heitmann Martin 11:51:39 0:26:52 17,53
11 Heitmann Martin 12:27:54 0:36:15 12,99
12 Beatrix FraB 12:53:52 0:25:58 18,14
13 Beatrix FraB 13:20:57 0:27:05 17,39
14 Beatrix FraB 13:46:48 0:25:51 18,22
15 Heitmann Martin 14:13:30 0:26:42 17,64
16 Heitmann Martin 14:39:58 0:26:28 17,80
17 Beatrix FraB 15:06:05 0:26:07 18,03
18 Beatrix FraB 15:31:04 0:24:59 18,85
19 Beatrix FraB 15:55:11 0:24:07 19,53
20 Heitmann Martin 16:20:00 0:24:49 18,98
21 Heitmann Martin 16:46:49 0:26:49 17,56
22 Beatrix FraB 17:15:34 0:28:45 16,38
23 Beatrix FraB 17:41:20 0:25:46 18,28
24  Heitmann Martin 18:07:10 0:25:50 18,23
25 Heitmann Martin 18:36:02 0:28:52 16,32
26 Beatrix FraB 19:03:33 0:27:31 17,12
27 Beatrix FraB 19:28:34 0:25:01 18,83
28 Heitmann Martin 19:53:29 0:24:55 18,90
29 Beatrix FraB 20:17:49 0:24:20 19,36
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2er Teams Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
33 236 Chiemgau Biking Race Team + Martins Bikshop Herren 19 25 07:30:15

Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Andreas Huber 08:17:32 0:16:59 27,73

2  Christoph Wander! 08:34:22 0:16:50 27,98

3 Andreas Huber 08:51:00 0:16:38 28,32

4 Christoph Wander! 09:07:45 0:16:45 28,12

5 Christoph Wanderl 09:25:52 0:18:07 26,00

6 Andreas Huber 09:42:49 0:16:57 27,79

7 Andreas Huber 10:00:36 0:17:47 26,49

8 Christoph Wanderl 10:17:48 0:17:12 27,38

9 Andreas Huber 10:35:18 0:17:30 26,91

10  Christoph Wanderl 10:53:53 0:18:35 25,35
11 Andreas Huber 11:11:28 0:17:35 26,79
12 Christoph Wanderl 11:29:58 0:18:30 25,46
13 Andreas Huber 11:47:56 0:17:58 26,22
14 Christoph Wanderl 12:05:57 0:18:01 26,14
15 Andreas Huber 12:23:54 0:17:57 26,24
16  Christoph Wanderl 12:41:57 0:18:03 26,09
17 Andreas Huber 12:59:38 0:17:41 26,64
18  Christoph Wanderl 13:18:52 0:19:14 24,49
19 Andreas Huber 13:36:34 0:17:42 26,61
20 Andreas Huber 13:55:38 0:19:04 24,70
21 Christoph Wanderl 14:14:03 0:18:25 25,57
22 Christoph Wanderl 14:34:18 0:20:15 23,26
23 Andreas Huber 14:51:51 0:17:33 26,84
24  Christoph Wanderl 15:12:37 0:20:46 22,68
25 Andreas Huber 15:30:48 0:18:11 25,90
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2er Teams

Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
34 217 Light-Bikes / Mooove Racing Team Herren 20 23 08:29:12
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Torsten Kuhn 08:19:01 0:18:28 25,51
2 Torsten Kuhn 08:38:27 0:19:26 24,24
3  Christian Weiner 08:57:25 0:18:58 24,83
4  Christian Weiner 09:16:48 0:19:23 24,30
5 Christian Weiner 09:38:33 0:21:45 21,66
6 Torsten Kuhn 09:58:33 0:20:00 23,55
7 Torsten Kuhn 10:18:31 0:19:58 23,59
8 Christian Weiner 10:38:38 0:20:07 23,41
9 Christian Weiner 10:59:46 0:21:08 22,29
10 Torsten Kuhn 11:19:46 0:20:00 23,55
11 Torsten Kuhn 11:40:20 0:20:34 22,90
12  Christian Weiner 12:01:05 0:20:45 22,70
13 Torsten Kuhn 12:21:38 0:20:33 22,92
14 Christian Weiner 12:41:57 0:20:19 23,18
15 Torsten Kuhn 13:02:56 0:20:59 22,45
16  Christian Weiner 13:22:28 0:19:32 24 11
17  Torsten Kuhn 13:44.07 0:21:39 21,76
18 Christian Weiner 14:05:36 0:21:29 21,92
19  Christian Weiner 14:28:43 0:23:07 20,37
20 Torsten Kuhn 14:49:48 0:21:05 22,34
21 Torsten Kuhn 15:12:49 0:23:01 20,46
22  Christian Weiner 16:01:06 0:48:17 9,75
23 Torsten Kuhn 16:29:45 0:28:39 16,44
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2er Teams

Ergebnisliste

Platz StNr Verein Klasse Platz Runden Zeit
35 224 moooove RacingTeam Herren 21 16 06:05:03
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit oKm/h
1 Harald Friedrich 08:23:29 0:22:56 20,54
2 Harald Friedrich 08:45:12 0:21:43 21,69
3 Harald Stolka 09:05:05 0:19:583 23,69
4  Harald Friedrich 09:27:39 0:22:34 20,87
5 Harald Stolka 09:47:03 0:19:24 24,28
6 Harald Friedrich 10:09:33 0:22:30 20,93
7 Harald Stolka 10:28:57 0:19:24 24,28
8 Harald Stolka 10:49:54 0:20:57 22,48
9 Harald Friedrich 11:12:12 0:22:18 21,12
10 Harald Stolka 11:32:24 0:20:12 23,32
11 Harald Friedrich 11:54:48 0:22:24 21,03
12 Harald Stolka 12:22:08 0:27:20 17,23
13 Harald Friedrich 12:45:43 0:23:35 19,97
14 Harald Stolka 13:06:16 0:20:33 22,92
15 Harald Friedrich 13:44:07 0:37:51 12,44
16 Harald Stolka 14:05:36 0:21:29 21,92
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